МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Главе

Актанышского муниципального

района Республики Татарстан
Фаттахову Э.Н.

	Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

	[image: image1.png]

   К Г Э У
	«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ   ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

	Красносельская ул., д. 51, Казань, 420066

тел./факс (8-843) 562-43-25, 519-42-20

E-mail: kgeu@kgeu.ru; http://www.kgeu.ru

    №

На №
     от

О Дне открытых дверей
Уважаемый Энгель Навапович!
Казанский государственный энергетический университет – признанный центр подготовки высококвалифицированных и востребованных кадров для ведущих отраслей экономики Республики Татарстан и страны в целом.

В целях проведения профориентационной работы, популяризации востребованных специальностей и информирования выпускников школ относительно возможности получения высшего образования в Казанском государственном энергетическом университете для школьников выпускных классов 21 ноября 2021 г. в 10.00 проводится День открытых дверей.

В условиях предупреждения распространения коронавирусной инфекции День открытых дверей КГЭУ будет проводиться дистанционно в ОНЛАЙН-режиме. Перейти на сайт мероприятия можно по ссылке https://postupi.kgeu.ru/open-day.

На сайте Дня открытых дверей КГЭУ можно:

ознакомиться с актуальной информацией о вузе, направлениях подготовки, условиях обучения и проживания студентов, правилах поступления в КГЭУ;

21 ноября 2021 г. с 10.00 увидеть онлайн-выступления руководства университета, представителей институтов и управления по приему и профориентационной работе, задать интересующие вопросы и получить онлайн-консультации и ответы.

Прошу Вас оказать содействие в доведении информации об «ОНЛАЙН  Дне открытых дверей КГЭУ» до руководителей общеобразовательных школ  Актанышского муниципального района.

Контактные данные ответственного лица КГЭУ: Зайнуллин Радик Рустэмович (тел. 8(843) 519-42-24, моб. 8987-175-66-44; е-mail: cdo@kgeu.ru).

Ректор

Э.Ю. Абдуллазянов
Зайнуллин Радик Рустэмович

(843) 519-42-24